
を添付しＦＡＸでご依頼ください。調査後、ＦＡＸにてご回答申し上げます。

会 社 名 ご担当者

住　　 所

電話番号 ＦＡＸ番号

＜東金市ガス課回答欄＞

有　・　無 口　径 mm

有　・　無 口　径 mm

無

※調査承り受付時間

平日　午前８時３０分～午後５時１５分

（平日午後４時以降及び土・日・祝祭日のお問い合わせにつきましては、翌営業日のご回答とさせて頂きます。）

　

TEL　0475-52-2408

担当者

　　　年　　　月　　　日

ガス埋設管調査依頼書　兼　回答書

お手数ですが、下記の太枠内をご記入の上、調査位置のわかる住宅地図案内図

ご依頼者名

様

加入負担金

供給管状況

調 査 住 所
(可能な限り住居表示で記入をお願い申し上げます。）

　東 金 市

回　答　内　容　　　　　　　　　　　　　　　別紙、配管図を参照下さい。

本支管状況

FAX送付先　：　東金市経済環境部ガス課工務係

FAX番号：0475-55-6271 ガス課
確認欄

ガ　ス　種 １２Ａ

備　　考

※ガス本支管の延伸及び敷地内の内管工事については、別途工事費をお客様にご負担いただきます。
また、ご利用状況に応じて取出し工事の際にも工事費をご負担いただく場合がございますので、工事費の詳細に
つきましては別途ガス課窓口までお越しいただくか、お電話にてご相談ください。


